Rezultatele lunare ale scenariilor de performanta

Wise Ra pid Martie 2023

PROGRAM DE INVESTITII
LEU

Scenarii in caz de supravietuire

Scenariul minim

Scenariul de criza

Scenariul nefavorabil

Scenariul moderat

Scenariul favorabil

Scenariu in caz de deces

Deces din orice cauza

PROGRAM DE INVESTITII
LEU

Scenarii in caz de supravietuire

Scenariul minim

Daca
renuntati
dupé1an

Daca
renuntati
dupa 9 ani

Daca
renuntati
dupa 18 ani

Nu existad un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere
recomandata. Ati putea pierde toatd investitia dumneavoastra sau o parte din aceasta.

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa
costuri?

4.383 lei
-83,8%
4.383 lei
-83,8%
23.394 lei
13,4%
60.756 lei
125,0%

75.993 lei

Daca
renuntati
dupa 1an

4.323 lei
-18,4%
4.323 lei
-18,4%
31.615 lei
1,8%
149.288 lei
20,9%

81.615 lei

Daca
renuntati
dupa 9 ani

recomandata. Ati putea pierde toata investitia dumneavoastra sau o parte din aceasta.

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Scenariul de criza

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Scenariul nefavorabil

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Scenariul moderat

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Scenariul favorabil

Randamentul mediu in fiecare an

Scenariu in caz de deces

Deces din orice cauza

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa
costuri?

A Metropolitan Life

3.713 lei
-86,2%
5.883 lei
-78,2%
24.852 lei
-8,0%
67.347 lei
149,4%

77.614 lei

4.906 lei
17,3%
14.366 lei
-6,8%
40.736 lei
4,7%
214.279 lei
25,9%

90.736 lei

4.195 lei
-9,8%
4.195 lei
-9,8%
10.700 lei
-5,0%
30.815 lei
0,7%

60.700 lei

Daca
renuntati
dupa 18 ani

Nu exista un randament minim garantat daca iesiti Tnainte de finalul perioadei de detinere

-653 lei
-3,5%
14.132 lei
-3,5%
137.702 lei
9,5%
254.275 lei
13,3%

187.702 lei

Pasim prin viata impreuna
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PROGRAM DE INVESTITII

LEUDINAMIC
= . Daca Daca
. . Daca renuntati . .
Scenarii in caz de supravietuire - renuntati renuntati
dupa 1an = . o .
dupd 9ani  dupd18ani
. .. Nu exista un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere
Scenariul minim o n: . s o N )
recomandata. Ati putea pierde toata investi{ia dumneavoastra sau o parte din aceasta.
. L. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 955 lei 293 lei -1.473 lei
Scenariul de criza . ;
Randamentul mediu in fiecare an -100,0% -39,5% -4,2%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 5.781lei 13.908 lei 12.435 lei
Scenariul nefavorabil . )
Randamentul mediu in fiecare an -78,6% -T1% -4,2%
. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 25.600 lei 46.541lei  153.849 lei
Scenariul moderat i .
Randamentul mediu in fiecare an -5,2% 6,2% 10,2%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 67.750 lei 236.774 lei  323.768 lei
Scenariul favorabil . .
Randamentul mediu in fiecare an 150,9% 27,3% 14,8%
Scenariu in caz de deces
Deces din orice cauza S:S?Jr%jtea obtine beneficiarii dumneavoastré dupa 78.444 lei 96.541 lei 203.849 lei
PROGRAM DE INVESTITII
EURO
Daca Daca Daca
Scenarii in caz de supravietuire renuntati renuntati renuntati
dupatan dupa 9 ani dupi 18 ani

Scenariul minim

Nu exista un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere

recomandata. Ati putea pierde toata investitia dumneavoastra sau o parte din aceasta.

. L Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 3.872lei 3.610 lei -1.188 lei
Scenariul de criza . ;
Randamentul mediu in fiecare an -85,7% -20,0% -4,2%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 16.904 lei 18.974 lei  12.559 lei
Scenariul nefavorabil . .
Randamentul mediu in fiecare an -37,4% -3,8% -4,2%
. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 23.872 lei 30.894 lei 30.023 lei
Scenariul moderat . .
Randamentul mediu in fiecare an -11,6% 1,5% 0,6%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 30.357 lei 41.406lei 40.248lei
Scenariul favorabil . .
Randamentul mediu in fiecare an 12,4% 4,9% 2,2%
Scenariu in caz de deces
Deces din orice cauza Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa 76.525 lei 80.894 lei  80.023 lei

costuri?

A Metropolitan Life

Pasim prin viata impreuna
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PROGRAM DE INVESTITII

EURO ACCELERATED
Daca Daca Daca
Scenarii in caz de supravietuire renuntati dupd renuntati renuntati
1an dupa 9 ani dupa 18 ani

Nu existad un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere

Scenariul minim Y A . o o . .
recomandata. Ati putea pierde toata investitia dumneavoastrd sau o parte din aceasta.

. L. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 2.468 lei 1125 lei -1.642 lei
Scenariul de criza . :
Randamentul mediu in fiecare an -90,9% -29,7% -4,1%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 11.358 lei 13.240lei  12.759 lei
Scenariul nefavorabil . i
Randamentul mediu in fiecare an -57,9% -7,6% -41%
. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 24.434 lei 33.483lei  31.961lei
Scenariul moderat . i
Randamentul mediu in fiecare an -9,5% 2,4% 0,9%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 38.405 lei 59.669lei 64.576 lei
Scenariul favorabil . .
Randamentul mediu in fiecare an 42.2% 9,2% 5,0%

Scenariu in caz de deces

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastrad dupa

Deces din orice cauza o
costuri?

77149 lei 83.483 lei 81.961 lei

A Metropolitan Life Pagim pri vieta Tmpreuns



